i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

6a giornata Attivita Interzona Esordienti
RISULTATI

Staff. 4x50 Mista

Stra, Domenica 26/04/2015 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 2
3 4
4° 3
1° 4
2° 3
3 1

i
o
N

Atleta

AMADIO MANLIO
PASQUAL NICOLA

BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO

BOZzZO MATTEO

BARACCO ALVISE
ORLANDO BRENNO
SCANTAMBURLO SIMONE
CANDEO GIOVANNI

SARTORI EDOARDO
BALDAN TOMMASO

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO

CATTELAN GIANMARCO

BUSETTO LUCA
CRAIGHERO ALVISE
LEVORATO MARCO
MALUSA LORENZO

VETTORATO NICOLO'
BERTIN JACOPO
SOCCAL MAURIZIO
TIOZZO LUCA

CHINELLATO TOMMASO
BOTTACIN ALVISE
CHINELLATO ALESSANDRO
ROSSI ANDREA

BALIELLO THOMAS
FRANCESCHINI ANDREA
MASIERO TOMMASO
ZAMPIERI GIOVANNI

MEMO FRANCESCO
ARDENGHI SAMUELE
DE FAVERI MARCO
VIO MARCO

MELE STEFANO

Serie

Anno

2005
2004
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2004
2005
2004

2005
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004

2005
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004

Societa

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

A.S.D. NUOTO VENEZIA

Foglion. 1
27/04/2015

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

(00:45.8)

02:50.0

(00:46.6)

03:03.8

(00:53.9)

03:08.1

(00:46.9)

03:11.0

(00:40.1)

02:30.3

(00:38.3)

02:35.4

(00:39.2)

02:37.2

(00:39.2)

02:38.9

(00:38.9)
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6a giornata Attivita Interzona Esordienti Foglio n. 2

27/04/2015
MIETTO RICCARDO 2004 .
COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.2
TOFFANIN TOMMASO 2005
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